Demosoftware kostenlos
auf unserer CD-ROM erhältlich!
®UNITEST ®
12.7
Ge
rä
te
te

Maße (B*H*T) 210 x 310 x 80 mm
Gewicht ca. 3,0 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST Barcode-Scanner 1326
Barcode-Aufkleber
(250 St. auf Rolle) 1063
Prüfetiketten
∅  15 mm (250 St.) 1238
Prüfetiketten
∅  30 mm (250 St.) 1239
Prüfetiketten
60 x 40 mm (250 St.) 1280
Markierschilder
62 x 51 mm (10 St.) 1303
Markierschilder
90 x 19 mm (10 St.) 1304
Kabelaufkleber
Größe: 75 x 20 mm/
20 x 20 mm Kenn-
zeichnungsfläche
(100 St.) 1305
Kerbzange 1237
Lochzange 1290
Profi-Bereitschaftstasche 1193
Prüfprotokoll
0701/0702 1279
Protokoll-Set 1289
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST 0701/0702-
Multitester plus 9092
UNITEST Software
„es control 0701/0702“
ohne Schnittstellenkabel 1252
UNITEST Software
„es control Komplettpaket“
(alle Module)
ohne Schnittstellenkabel 1250
UNITEST Software
„es control professional
0701/0702“
ohne Schnittstellenkabel 1313
UNITEST Software
„es control professional
Komplettpaket“
ohne Schnittstellenkabel 1316
UNITEST Zangenadapter 1245
UNITEST Leckstrom-
zangenadapter CHB1 1311
Anschlussadapter für
Zangenadapter 1245/1311 1329
UNITEST Protokolldrucker
ohne Schnittstellenkabel 1196
Schnittstellenkabel 1282
Lieferumfang:
1 St. UNITEST 0701/0702-Multitester plus
2 St. Messleitung 2-polig mit Prüfspitze
1 St. Messleitung
1 St. Prüfspitze
2 St. Krokodilklemme
1 Tüte Musteretiketten
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
RS 232
Optional
Software